国促会发 (⒛22)70号

关于 《固体食品包装用塑料瓶》

等 5项团体标准立项的公告

各有关单位 :

依据 《中国国际经济技术合作促进会团体标准管理办法》的

规定,我会组织相关专家,审议通过了由中国国际经济技术合作

促进会标准化工作委员会秘书处申报的 《固体食品包装用塑料

瓶》、《药食同源类食品质量要求》等 5项团体标准 (详见附件 )

的立项,现予以公告。

请起草单位加强组织协调,达成行业内广泛认识,严把质量

关,确保标准的适用性和有效性,按期完成标准的编制工作。同

时欢迎社会各界和相关企业及个人,积极参与标准的编制工作。

附件:团体标准清单

联系人:高心坦 电话 : 1861190793

中国国际

附件 :

团体标准清单

序号 标准名称 牵头单位

1
⊥

固体食品包装用塑料瓶
湖北铭达塑胶制品有

限公司

9
臼

双向拉伸聚丙烯薄膜 (B0PP)

碳足迹核算指南

通标国华标准技术咨

询 (北京)有 限公司

Q
J

校外培训机构管理系统技术

要求

上海君纳教育科技有

限公司

4

“
领跑者
”
标准评价要求 鲜

铁皮石斛冻干粉
浙江森宇有限公司

5 药食同源类食品质量要求
北京共生文化咨询有

限公司

-2—